
UCHWAŁA NR CVI/2886/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr CXXIII/1150/02 
w sprawie symboli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13 i 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXXIII/1150/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2002 r. 
w sprawie symboli Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. nr 236 
poz. 3198, z 2004 r. nr 47 poz. 619) załączniki graficzne nr 1-5 otrzymują brzmienie załączników 
graficznych nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6CB981-AE80-43C6-B9E6-5655CE96C0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr CVI/2886/23 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 marca 2023 r.

Niebieski  Czerwony  Żółty Złoty 

PANTONE 2945  PANTONE 185  PANTONE 116 PANTONE 465

CMYK 0/15/35/25

RGB 205/183/148

RAL 1024 

CMYK 100/55/0/0 CMYK 0/100/90/0  CMYK 0/20/100/0 

RGB 0/100/16 7 RGB 228/5/3 3  RGB 255/204/ 0  
RAL 5005   RAL 3028     RAL 1018    

Kolor złoty i żółty są używane zamiennie, przy czym zalecany jest kolor złoty jako bardziej szlachetny. 
Kolor biały i srebrny są używane zamiennie.

Herb Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6CB981-AE80-43C6-B9E6-5655CE96C0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do uchwały nr CVI/2886/23
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 marca 2023 r.

Kolor złoty i żółty są używane zamiennie, przy czym zalecany jest kolor złoty jako bardziej szlachetny.
Kolor biały i srebrny są używane zamiennie

Stosunek szerokości do długości płata wynosi 5:8.

Chorągiew Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 

W przypadku realizacji chorągwi barwę farby do tkanin, samej tkaniny oraz nici do haftu należy dopasować 
do przyjętych, opisanych barw w załączniku nr 1.

Niebieski

Czerwony

Złoty/Żółty

Biały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6CB981-AE80-43C6-B9E6-5655CE96C0DC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do uchwały nr CVI/2886/23
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 marca 2023 r.

Flaga Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 

W przypadku realizacji flagi barwę farby do tkanin, samej tkaniny należy dopasować do przyjętej, 
opisanej barwy w załączniku nr 1.

Stosunek szerokości do długości płata wynosi 5:8

Niebieski

Biały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6CB981-AE80-43C6-B9E6-5655CE96C0DC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4
do uchwały nr CVI/2886/23
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 marca 2023 r.

Pieczęć Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6CB981-AE80-43C6-B9E6-5655CE96C0DC. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5
do uchwały nr CVI/2886/23
Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 marca 2023 r.

Barwy Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 

Niebieski 

Biały

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6CB981-AE80-43C6-B9E6-5655CE96C0DC. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



